АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2019 г. № 111
с. Высокое

Об утверждении формы акта проверки органом муниципального земельного контроля граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления на территории Высокинского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 18.07.2016 №106-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Воронежской области», администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить форму акта проверки органом муниципального земельного контроля граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления на территории Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Высокинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокинского                            О.А. Котлярова
сельского поселения

Приложение
 к постановлению администрации
 Высокинского сельского поселения
от «20» ноября 2019 г. №111

ФОРМА

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 Ул. Советская ,33, с.Высокое, Лискинского района, Воронежской области,397931 ,  Тел./факс : 51-1-33,
                                        ОГРН 1023601513088,ИНН/КПП 3614001442/361401001

[bookmark: 100784]
_____ с. Высокое______________ "__" _____________ 20__ г.
 (место составления акта) (дата составления акта)

 __________________________
 (время составления акта)

АКТ ПРОВЕРКИ
органом муниципального земельного контроля граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления на территории городского поселения город Лиски
Лискинского муниципального района Воронежской области

№ _____________

По адресу/адресам: ________________________________________________________________
 (место проведения проверки)
На основании: __________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(вид документа с указанием реквизитов (номер, дата))
была проведена ____________________________________________ проверка в отношении:
 (плановая/внеплановая, документарная/выездная)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина, наименование ОГВ, ОМСУ)

Дата и время проведения проверки:

"__" ___ 20__ г. с __ час. __ мин. до __ час. __ мин. Продолжительность

Общая продолжительность проверки: ______________________________________________
 (рабочих дней/часов)
Акт составлен: _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(наименование органа муниципального контроля)
С копией распоряжения/приказа о проведении проверки ознакомлен(ы):
(заполняется при проведении выездной проверки)
______________________________________________________________________________
 (фамилии, инициалы, подпись, дата, время)
Лицо(а), проводившее проверку: __________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), должность должностного лица (должностных лиц), проводившего(их) проверку; в случае
привлечения к участию в проверке экспертов, экспертных организаций указываются фамилии, имена, отчества (последнее - при наличии),
должности экспертов и/или наименования экспертных организаций с указанием реквизитов свидетельства об аккредитации и наименование органа по аккредитации, выдавшего свидетельство)
При проведении проверки присутствовали: ________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) гражданина, уполномоченного представителя ОГВ, ОМСУ)
 В ходе проведения проверки:
 выявлены нарушения обязательных требований или требований, установленных муниципальными правовыми актами (с указанием положений (нормативных) правовых актов): ________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(с указанием характера нарушений; лиц, допустивших нарушения)
 выявлены факты невыполнения предписаний органов муниципального контроля (с указанием реквизитов выданных предписаний):
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
 нарушений не выявлено _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Запись в Журнал учета проверок юридического лица (ОГВ или ОМСУ), проводимых органами муниципального контроля, внесена (заполняется при проведении выездной проверки):
_____________________________ ____________________________________________
 (подпись проверяющего) (подпись уполномоченного представителя ОГВ, ОМСУ)

Журнал учета проверок юридического лица (ОГВ или ОМСУ), проводимых органами муниципального контроля, отсутствует (заполняется при проведении выездной проверки):
________________________ ____________________________________________
 (подпись проверяющего) (подпись уполномоченного представителя ОГВ, ОМСУ)

Прилагаемые к акту документы: _________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Подписи лиц, проводивших проверку: ___________________________________________
 ___________________________________________

С актом проверки ознакомлен(а), копию акта со всеми приложениями получил(а): ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) гражданина, уполномоченного представителя ОГВ, ОМСУ)

 "__" ______________ 20__ г. _______________
 (подпись)
Пометка об отказе ознакомления с актом проверки: __________________________________
 (подпись уполномоченного должностного лица (лиц), проводившего проверку)